
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
16 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 січня 2019 року № 545

Про затвердження розрахунку кошторисної
заробітної плати на 2019 рік, який враховується
при визначенні вартості будівництва об’єктів

Відповідно до Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної
плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів,
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства України від 20.10.2016 № 281 (у редакції
наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 27.07.2018 № 196), Гребінківська
міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Встановити розмір кошторисної заробітної плати, який враховується при
визначенні вартості будівництва об’єктів, у сумі 11225 гривень, який
визначений для звичайних умов будівництва за розрядом складності робіт 3,8,
середньомісячної заробітної плати у будівництві (у розрахунку на одного
штатного працівника) за попередній звітний рік, оприлюднений на сайті
Головного управління статистики у Полтавській області
(http://www.pl.ukrstat.gov.ua) 10232 гривень та прогнозного індексу споживчих
цін на поточний рік – 109,7 (постанова Кабінету Міністрів України від
11.07.2018 № 546 «Про схвалення Прогнозу економічного і соціального
розвитку України на 2019 – 2021 роки»).

Міський голова В. Колісніченко


